
1"'j":
.

Dodatek č. 2
ke SMLOUVĚ O DÍLO

k provedení díla

,,PD — rekonstrukce komunikace Baltazara Neumanna a
Smetanova v Chebu"

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

1. objednatelem:
se sídlem:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
zastoupený:

město Cheb
náměstí Krále jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb
00253979
CZ 00253979
KB Cheb Č. ú. 528331/0100
Ing. Jan Vrba, starosta města

a

2. zhotovitelem: Dopravní stavby a venkovní architektura, s.r.o.
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, spisová značka C 17394
se sídlem: Náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 6, 350 02 Cheb
adresa pro doručování: Náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 6, 350 02 Cheb
IČO: 26392526
DIČ: CZ 26392526
Bankovní spojení: KB Cheb, číslo účtu 78-2227220277/0100
Zastoupený: Ing. Petrem Králem, jednatelem spoleČnosti

Preambule

S ohledem na nově vzniklé skutečnosti, které před začátkem zpracování projektové
dokumentace nikdo nemohl předvídat a nastaly až v průběhu jejího zpracování, není možné
realizovat plnění předmětu zakázky předmětné smlouvy o dílo za cenu uvedenou v čl. IV.
Cena.

Při zpracování projektové dokumentace došlo k tomu, že byly souběžně řešeny související
projektové záměry, nový generel veřejného osvětlení a požadavky společnosti Chevak Cheb,
jako celkové řešení odvodnění komunikací z celé lokality této části Chebu. Zhotovitel
z tohoto důvodu musel pozastavit projekční práce, a do svého projektu následně nově
zakomponovat výstupy ze souvisejících projektů a doplnit všechny nově vzniklé požadavky
dotčených subjektů.

Stránka 1 z 3



7

Cena díla se navyšuje v těchto položkách:

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ:
DEŠŤOVÁ KANALIZACE:
KOMUNIKACE:
CETIN:
ČEZ:
INŽENÝRSKÁ ČINNOST:
CELKEM: 134 000,00

Článek I.
Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je změna ceny. Smluvní strany se dohodly na následujících změně
ceny uvedené smlouvy o dílo:

Původní znění Článku IV. smlouvy o dílo Cena:

,,4.1. Smluvní strany se dohodly na pevné ceně za provedení díla, včetně všech přirážek, ve
výši.'
cena celkem v KČ bez DPH

vyčísleníDPH

cena celkem v KČs DPH

967 934 Kč

203 266,14 Kč

1171 200,14KČ"

se zruŠuie a nahrazuie se novÝm zněním:

4.1 Smluvní strany se dohodly na pevné ceně za provedení díla, včetně všech přirážek, ve
výši:
cena celkem v KČ bez DPH

vyčíslení DPH

cena celkem v KČ s DPH

1 101 934,00 KČ

231 406,14 Kč

1 333 340,14 Kč

Článek II.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. Dodatek ke smlouvě nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Objednatel se

Stránka 2 z 3



7
/

/
/ zavazuje realizovat zveřejnění této smlouvy v předmětném registru v souladu s uvedeným

zákonem.

Tento dodatek č. 2 je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží jeden výtisk.
Každý stejnopis má právní sílu originálu.

í? .i.2ýV Chebu dn .... .... ....... ..

In . Pe ál, jednatel

2 9. 01. 2024V Chebu dne ... .. .... ........

Doprami ':tar'ky
a veokm'ni arcP.itektum s r.o.

' Projektok'A, in:.eníT'.k:i g kanceh',ř
Ná[ľ)č-u Ki,i1,' .|ij|l)() (,, .65(}()2 Che5

(ú|,: 354 4J6 3.'x ¢-rnm1: ji)í'.)Ĺ")ds\"íl.c7.
l]("O:263')2q'h !ý(". ("z?(,ig's"',

_'"" '"""""'"""°"¥

5 ..-"

Stránka 3 z 3


